Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Outros



Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia Tel.: (74) 3643-1076 Fax: (74) 3643-1230 e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro — BA, através de seu Representante Legal, o Sr. Fredson Cosme Andrade de Souza, tem a honra de convidar a População em Geral, Câmara de Vereadores, Associações, Entidades Religiosas, demais Organizações e quaisquer outros segmentos representativos da população, a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA DO 2º QUADRIMESTRE DE 2014, onde serão apresentadas as ações realizadas nesta administração nos últimos quatro meses, conforme determina o Art. 9º, § 4º da Lei de Responsabilidade Fiscal.

DATA: 30 de setembro de 2014

HORÁRIO: às 19:00 hs

LOCAL: Câmara de Vereadores

Contando desde já com Vossa Honrosa presença, antecipo meus agradecimentos.

Mulungu do Morro – BA, 25 de setembro de 2014.

Fredson Cosme Andrade de Souza =PREFEITO MUNICIPAL=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba